[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 октября 2018 года № 503
р.п. Лысые Горы

О внесении изменений в постановление администрации Лысогорского муниципального района от 15 марта 2016 года № 115а
В соответствии с п.3.4 ст.7 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.2 Федерального Закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Лысогорского муниципального района, администрация Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. внести изменение в абзац 2 пп. 2.9.1  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов объектам недвижимости», утвержденного постановлением администрации Лысогорского муниципального района от 15 марта 2016 года № 115а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов объектам недвижимости»» и слова «двенадцать рабочих дней» заменить словами «одиннадцать рабочих дней».
2. Разместить на официальном сайте администрации Лысогорского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лысогорского муниципального района Э.А. Куторова.
Глава Лысогорского

 муниципального района                                            С.А. Девличаров